[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2013 г.

                                                                                    №37

ст. Кирпильская

О внесении изменений в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 1 сентября 2011 года №66 «О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров,  выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 21июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных  нужд» и в целях совершенствования процесса размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд  администрации Кирпильского сельского поселения  Усть-Лабинского района  постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 1 сентября 2011 года № 66
«О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров,  выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»  следующие изменения:
1.1. В пункте 1 приложение №1 «Состав Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров,  выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения  Усть-Лабинского района (Сергиенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района И.П.Мельникова.
4. Постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования, и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
Глава Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                              И.П.Мельников
Приложение

к постановлению администрации

 Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 06.03.2013 г. №37

Состав

Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

Мельников Иван Павлович - глава Кирпильского сельского поселения

                                                   Усть-Лабинского – председатель комиссии;

Гарнадеров Михаил Нико-   - заместитель главы Кирпильского сельского                                   поселения

лаевич                                        Усть-Лабинского района – заместитель председателя

                                                    комиссии;

Оленникова Светлана              специалист   2 категории   финансового отдела

Артемовна
администрации Кирпильского сельского поселения

                                                    Усть-Лабинского района – секретарь;

                                    Члены комиссии:

Лепская Зинаида                     начальник финансового отдела  администрации

Федоровна                               Кирпильского сельского поселения

                                                  Усть-Лабинского района;

Самохин Максим                    специалист   2 категории  администрации

Николаевич                              Кирпильского сельского поселения

                                                  Усть-Лабинского района

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                            И.П.Мельников

_1426076095